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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Arkeologinpolku katusuunnitelma 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Nykyisin Jäkärlän urheilupuistoalueen 
läpi urheilukentän ja pallokenttien vä-
lissä kulkee polku. Uuden hyväksytyn 
kaavan mukaan urheilupuiston alue ja-
kaantuu kaavallisesti kahteen osaan, 
joiden väli nykyisen polun kohdalla on 
osoitettu katualueeksi. Tälle katualueelle 
rakennettava Arkeologinpolku on koko-
naan uusi jalankulun ja pyöräilyn väylä. 
Jäkärlän urheilupuistolle on laadittu 
vuonna 2024 puistosuunnitelma (W 
8359 014). Urheilupuiston alue tullaan 
kokonaisuudessaan peruskorjaamaan 
ja/tai uusimaan sekä alueelle lisätään 
uusia toimintoja. Arkeologinpolun katu-
suunnitelma on yhteensovitettu urheilu-
puiston suunnitelman kanssa.   

 
Suunnitelma 
 
Arkeologinpolku on 3,5 m leveä asfalttipintainen väylä. Väylä rakennetaan yksipuoleisesti sivukaltevaksi 
ja sen eteläreunaan rakennetaan 8 cm korkea liimattava betonireunatuki. Arkeologinpolun kuivatus hoi-
detaan väylän reunatuen viereen rakennettavilla hulevesikaivoilla, joihin hulevedet ohjataan polun ta-
sauksen ja sivukallistuksen avulla. Tasauksen alimmasta kohdasta hulevedet puretaan rummulla urheilu-
puiston länsireunassa olevaan pohjois-etelä suunnassa olevaan nykyiseen ojaan.  
 
Väylän pohjoispuolen reunaan väylän tasoon rakennetaan betonikiviraita niille kohdin, joissa väylä rajau-
tuu urheilupuiston piha-alueeseen. Betonikiviraita toimii ohjaavana ja erottavana elementtinä asfalttipin-
taisen väylän ja niin ikään asfalttipintaisen piha-alueen välillä.  
 
Jäkärlän urheilupuiston puistosuunnitelmassa esitetyt rakenteet kuten aita, katsomo sekä tukimuurit si-
jaitsevat osin katualueella. Nämä ovat huomioitu katusuunnitelmassa tilavarauksina.  
Alueelle rakennetaan valaistus. Valaistus on esitetty Jäkärlän urheilupuiston puistosuunnitelmassa.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Katusuunnittelu 
 
Jenni Eskola 
Suunnitteluinsinööri 
p. 040 3576 208 
jenni.eskola@turku.fi 
 
 


